
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 grudnia 2021 r. 

Poz. 2244 

OBWIESZCZENIE 
MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi  
w sprawie terytorialnego zakresu działania oraz siedzib powiatowych i granicznych lekarzy weterynarii 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie terytorialnego zakresu działania 
oraz siedzib powiatowych i granicznych lekarzy weterynarii (Dz. U. z 2018 r. poz. 2271), z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych: 

1) rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 10 grudnia 2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 
terytorialnego zakresu działania oraz siedzib powiatowych i granicznych lekarzy weterynarii (Dz. U. poz. 2271); 

2) rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 26 sierpnia 2021 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 
terytorialnego zakresu działania oraz siedzib powiatowych i granicznych lekarzy weterynarii (Dz. U. poz. 1619). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity rozporządzenia nie obejmuje: 

1) § 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 10 grudnia 2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
terytorialnego zakresu działania oraz siedzib powiatowych i granicznych lekarzy weterynarii (Dz. U. poz. 2271), który 
stanowi: 

„§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.”; 

2) § 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 26 sierpnia 2021 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
terytorialnego zakresu działania oraz siedzib powiatowych i granicznych lekarzy weterynarii (Dz. U. poz. 1619), który 
stanowi: 

„§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r.”. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: H. Kowalczyk



  

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 2244 
 

Załącznik do obwieszczenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
z dnia 3 listopada 2021 r. (poz. 2244) 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI 1) 

z dnia 25 sierpnia 2004 r. 

w sprawie terytorialnego zakresu działania oraz siedzib powiatowych i granicznych lekarzy weterynarii 

Na podstawie art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 306) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się terytorialny zakres działania oraz siedziby powiatowych lekarzy weterynarii, które są określone w za-
łączniku nr 1 do rozporządzenia. 

§ 2. Ustala się terytorialny zakres działania oraz siedziby granicznych lekarzy weterynarii, które są określone 
w załączniku nr 2 do rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia2). 
  

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi (Dz. U. poz. 1950). 

2) Rozporządzenie zostało ogłoszone w dniu 14 września 2004 r.  



  

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 2244 
 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. 

Załącznik nr 1 

TERYTORIALNY ZAKRES DZIAŁANIA ORAZ SIEDZIBY POWIATOWYCH LEKARZY WETERYNARII 

1. Województwo dolnośląskie 

1) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Bolesławcu właściwy dla powiatu bolesławieckiego; 

2) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Bystrzycy Kłodzkiej właściwy dla powiatu kłodzkiego; 

3) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Dzierżoniowie właściwy dla powiatu dzierżoniowskiego; 

4) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Głogowie właściwy dla powiatu głogowskiego; 

5) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Górze właściwy dla powiatu górowskiego; 

6) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Jaworze właściwy dla powiatu jaworskiego; 

7)3) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Jeleniej Górze właściwy dla Jeleniej Góry – miasta na prawach powiatu 
oraz powiatu karkonoskiego; 

8) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Kamiennej Górze właściwy dla powiatu kamiennogórskiego; 

9) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Lubaniu właściwy dla powiatu lubańskiego; 

10) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Lubinie właściwy dla powiatu lubińskiego; 

11) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Lwówku Śląskim właściwy dla powiatu lwóweckiego; 

12) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Miliczu właściwy dla powiatu milickiego; 

13) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Oleśnicy właściwy dla powiatu oleśnickiego; 

14) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Oławie właściwy dla powiatu oławskiego; 

15) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Polkowicach właściwy dla powiatu polkowickiego; 

16) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Strzelinie właściwy dla powiatu strzelińskiego; 

17) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Środzie Śląskiej właściwy dla powiatu średzkiego; 

18) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Świdnicy właściwy dla powiatu świdnickiego; 

19) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Trzebnicy właściwy dla powiatu trzebnickiego; 

20) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Wałbrzychu właściwy dla Wałbrzycha – miasta na prawach powiatu oraz 
powiatu wałbrzyskiego; 

21) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Wołowie właściwy dla powiatu wołowskiego; 

22) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą we Wrocławiu właściwy dla Wrocławia – miasta na prawach powiatu oraz 
powiatu wrocławskiego; 

23) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Ząbkowicach Śląskich właściwy dla powiatu ząbkowickiego; 

24) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Ziemnicach właściwy dla Legnicy – miasta na prawach powiatu oraz 
powiatu legnickiego; 

25) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Zgorzelcu właściwy dla powiatu zgorzeleckiego; 

26) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Złotoryi właściwy dla powiatu złotoryjskiego. 

2. Województwo kujawsko-pomorskie 

1) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Aleksandrowie Kujawskim właściwy dla powiatu aleksandrowskiego; 

2) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Brodnicy właściwy dla powiatu brodnickiego; 
                                                           
3) W brzmieniu ustalonym przez § 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 10 grudnia 2020 r. zmieniającego roz-

porządzenie w sprawie terytorialnego zakresu działania oraz siedzib powiatowych i granicznych lekarzy weterynarii (Dz. U. poz. 2271), 
które weszło w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 



  

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 2244 
 
3) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Bydgoszczy właściwy dla Bydgoszczy – miasta na prawach powiatu oraz 

powiatu bydgoskiego; 

4) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Chełmnie właściwy dla powiatu chełmińskiego; 

5) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Golubiu-Dobrzyniu właściwy dla powiatu golubsko-dobrzyńskiego; 

6) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Grudziądzu właściwy dla Grudziądza – miasta na prawach powiatu oraz 
powiatu grudziądzkiego; 

7) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Inowrocławiu właściwy dla powiatu inowrocławskiego; 

8) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Lipnie właściwy dla powiatu lipnowskiego; 

9) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Mogilnie właściwy dla powiatu mogileńskiego; 

10) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Nakle n. Notecią właściwy dla powiatu nakielskiego; 

11) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Radziejowie właściwy dla powiatu radziejowskiego; 

12) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Rypinie właściwy dla powiatu rypińskiego; 

13) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Sępólnie Krajeńskim właściwy dla powiatu sępoleńskiego; 

14) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Świeciu właściwy dla powiatu świeckiego; 

15) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Toruniu właściwy dla Torunia – miasta na prawach powiatu oraz powiatu 
toruńskiego; 

16) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Tucholi właściwy dla powiatu tucholskiego; 

17) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Wąbrzeźnie właściwy dla powiatu wąbrzeskiego; 

18) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą we Włocławku właściwy dla Włocławka – miasta na prawach powiatu oraz 
powiatu włocławskiego; 

19) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Żninie właściwy dla powiatu żnińskiego. 

3. Województwo lubelskie 

1) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Białej Podlaskiej właściwy dla Białej Podlaskiej – miasta na prawach 
powiatu oraz powiatu bialskiego; 

2) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Biłgoraju właściwy dla powiatu biłgorajskiego; 

3) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Chełmie właściwy dla Chełma – miasta na prawach powiatu oraz powia-
tu chełmskiego; 

4) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Hrubieszowie właściwy dla powiatu hrubieszowskiego; 

5) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Janowie Lubelskim właściwy dla powiatu janowskiego; 

6) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Krasnymstawie właściwy dla powiatu krasnostawskiego; 

7) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Kraśniku właściwy dla powiatu kraśnickiego; 

8) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Lubartowie właściwy dla powiatu lubartowskiego; 

9) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Lublinie właściwy dla Lublina – miasta na prawach powiatu oraz powia-
tu lubelskiego; 

10) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Łęcznej właściwy dla powiatu łęczyńskiego; 

11) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Łukowie właściwy dla powiatu łukowskiego; 

12) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Opolu Lubelskim właściwy dla powiatu opolskiego; 

13) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Parczewie właściwy dla powiatu parczewskiego; 

14) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Puławach właściwy dla powiatu puławskiego; 

15) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Radzyniu Podlaskim właściwy dla powiatu radzyńskiego; 

16) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Rykach właściwy dla powiatu ryckiego; 

17) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Świdniku właściwy dla powiatu świdnickiego; 



  

Dziennik Ustaw – 5 – Poz. 2244 
 
18) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Tomaszowie Lubelskim właściwy dla powiatu tomaszowskiego; 

19) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą we Włodawie właściwy dla powiatu włodawskiego; 

20) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Zamościu właściwy dla Zamościa – miasta na prawach powiatu oraz 
powiatu zamojskiego. 

4. Województwo lubuskie 

1) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim właściwy dla Gorzowa Wielkopolskiego – 
miasta na prawach powiatu oraz powiatu gorzowskiego; 

2) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Krośnie Odrzańskim właściwy dla powiatu krośnieńskiego; 

3) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Międzyrzeczu właściwy dla powiatu międzyrzeckiego; 

4) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Nowej Soli właściwy dla powiatu nowosolskiego; 

5) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Ośnie Lubuskim właściwy dla powiatu słubickiego; 

5a)4) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą we Wschowie właściwy dla powiatu wschowskiego; 

6) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Strzelcach Krajeńskich właściwy dla powiatu strzelecko-drezdeneckiego; 

7) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Sulęcinie właściwy dla powiatu sulęcińskiego; 

8) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Świebodzinie właściwy dla powiatu świebodzińskiego; 

9) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Zielonej Górze właściwy dla Zielonej Góry – miasta na prawach powiatu 
oraz powiatu zielonogórskiego; 

10) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Żaganiu właściwy dla powiatu żagańskiego; 

11) Powiatowy Lekarz Weterynarii w Żarach z siedzibą w Lubsku właściwy dla powiatu żarskiego. 

5. Województwo łódzkie 

1) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Bełchatowie właściwy dla powiatu bełchatowskiego; 

2) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Kutnie właściwy dla powiatów kutnowskiego i łęczyckiego; 

3) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Łasku właściwy dla powiatów łaskiego i zduńskowolskiego; 

4) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Łowiczu właściwy dla powiatu łowickiego; 

5) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Łodzi właściwy dla Łodzi – miasta na prawach powiatu oraz powiatów 
łódzkiego wschodniego i brzezińskiego; 

6) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Opocznie właściwy dla powiatu opoczyńskiego; 

7) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Pabianicach właściwy dla powiatu pabianickiego; 

8) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim właściwy dla Piotrkowa Trybunalskiego – 
miasta na prawach powiatu oraz powiatu piotrkowskiego; 

9) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Poddębicach właściwy dla powiatu poddębickiego; 

10) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Radomsku właściwy dla powiatu radomszczańskiego; 

11) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Rawie Mazowieckiej właściwy dla powiatu rawskiego; 

12) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Sieradzu właściwy dla powiatów sieradzkiego i wieruszowskiego; 

13) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Skierniewicach właściwy dla Skierniewic – miasta na prawach powiatu 
oraz powiatu skierniewickiego; 

14) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim właściwy dla powiatu tomaszowskiego; 

15) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Wieluniu właściwy dla powiatów wieluńskiego i pajęczańskiego; 

16) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Zgierzu właściwy dla powiatu zgierskiego. 
                                                           
4) W brzmieniu ustalonym przez § 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 26 sierpnia 2021 r. zmieniającego roz-

porządzenie w sprawie terytorialnego zakresu działania oraz siedzib powiatowych i granicznych lekarzy weterynarii (Dz. U. poz. 1619), 
które weszło w życie z dniem 1 października 2021 r. 



  

Dziennik Ustaw – 6 – Poz. 2244 
 

6. Województwo małopolskie 

1) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Bochni właściwy dla powiatu bocheńskiego; 

2) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Brzesku właściwy dla powiatu brzeskiego; 

3) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Chrzanowie właściwy dla powiatu chrzanowskiego; 

4) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Dąbrowie Tarnowskiej właściwy dla powiatu dąbrowskiego; 

5) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Gorlicach właściwy dla powiatu gorlickiego; 

6) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Krakowie właściwy dla Krakowa – miasta na prawach powiatu oraz 
powiatu krakowskiego; 

7) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Limanowej właściwy dla powiatu limanowskiego; 

8) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Miechowie właściwy dla powiatu miechowskiego; 

9) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Myślenicach właściwy dla powiatu myślenickiego; 

10) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Nowym Sączu właściwy dla Nowego Sącza – miasta na prawach powiatu 
oraz powiatu nowosądeckiego; 

11) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Nowym Targu właściwy dla powiatów nowotarskiego i tatrzańskiego; 

12) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Olkuszu właściwy dla powiatu olkuskiego; 

13) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Oświęcimiu właściwy dla powiatu oświęcimskiego; 

14) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Proszowicach właściwy dla powiatu proszowickiego; 

15) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Tarnowie właściwy dla Tarnowa – miasta na prawach powiatu oraz po-
wiatu tarnowskiego; 

16) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Wadowicach właściwy dla powiatów wadowickiego i suskiego; 

17) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Wieliczce właściwy dla powiatu wielickiego. 

7. Województwo mazowieckie 

1) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Białobrzegach właściwy dla powiatu białobrzeskiego; 

2) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Ciechanowie właściwy dla powiatu ciechanowskiego; 

3) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Garwolinie właściwy dla powiatu garwolińskiego; 

4) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Grójcu właściwy dla powiatu grójeckiego; 

5) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Kozienicach właściwy dla powiatu kozienickiego; 

6) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Lipsku właściwy dla powiatu lipskiego; 

7) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Łosicach właściwy dla powiatu łosickiego; 

8) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Makowie Mazowieckim właściwy dla powiatu makowskiego; 

9) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Mińsku Mazowieckim właściwy dla powiatu mińskiego; 

10) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Mławie właściwy dla powiatu mławskiego; 

11) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Nowym Dworze Mazowieckim właściwy dla powiatów nowodworskiego 
i legionowskiego; 

12) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Ostrołęce właściwy dla Ostrołęki – miasta na prawach powiatu oraz 
powiatu ostrołęckiego; 

13) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej właściwy dla powiatu ostrowskiego; 

14) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Otwocku właściwy dla powiatu otwockiego; 

15) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Piasecznie właściwy dla powiatu piaseczyńskiego; 

16) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Płocku właściwy dla Płocka – miasta na prawach powiatu oraz powiatów 
płockiego i gostynińskiego; 

17) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Płońsku właściwy dla powiatu płońskiego; 



  

Dziennik Ustaw – 7 – Poz. 2244 
 
18) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Pruszkowie właściwy dla powiatów pruszkowskiego i grodziskiego; 

19) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Przasnyszu właściwy dla powiatu przasnyskiego; 

20) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Przysusze właściwy dla powiatu przysuskiego; 

21) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Pułtusku właściwy dla powiatu pułtuskiego; 

22) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Radomiu właściwy dla Radomia – miasta na prawach powiatu oraz po-
wiatu radomskiego; 

23) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Siedlcach właściwy dla Siedlec – miasta na prawach powiatu oraz powia-
tu siedleckiego; 

24) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Sierpcu właściwy dla powiatu sierpeckiego; 

25) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Sochaczewie właściwy dla powiatu sochaczewskiego; 

26) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Sokołowie Podlaskim właściwy dla powiatu sokołowskiego; 

27) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Orońsku właściwy dla powiatu szydłowieckiego; 

28) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Warszawie właściwy dla Warszawy – miasta na prawach powiatu 
i powiatu wołomińskiego; 

29) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Ożarowie Mazowieckim właściwy dla powiatu warszawskiego zachod-
niego; 

30) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Węgrowie właściwy dla powiatu węgrowskiego; 

31) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Wyszkowie właściwy dla powiatu wyszkowskiego; 

32) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Zwoleniu właściwy dla powiatu zwoleńskiego; 

33) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Żurominie właściwy dla powiatu żuromińskiego; 

34) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Żyrardowie właściwy dla powiatu żyrardowskiego. 

8. Województwo opolskie 

1) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Brzegu właściwy dla powiatu brzeskiego; 

2) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Głubczycach właściwy dla powiatu głubczyckiego; 

3) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu właściwy dla powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego; 

4) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Kluczborku właściwy dla powiatu kluczborskiego; 

5) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Krapkowicach właściwy dla powiatu krapkowickiego; 

6) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Namysłowie właściwy dla powiatu namysłowskiego; 

7) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Nysie właściwy dla powiatu nyskiego; 

8) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Oleśnie właściwy dla powiatu oleskiego; 

9) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Opolu właściwy dla Opola – miasta na prawach powiatu oraz powiatu 
opolskiego; 

10) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Prudniku właściwy dla powiatu prudnickiego; 

11) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Strzelcach Opolskich właściwy dla powiatu strzeleckiego. 

9. Województwo podkarpackie 

1) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Brzozowie właściwy dla powiatu brzozowskiego; 

2) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Dębicy właściwy dla powiatu dębickiego; 

3) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Jarosławiu właściwy dla powiatu jarosławskiego; 

4) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Jaśle właściwy dla powiatu jasielskiego; 

5) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Kolbuszowej właściwy dla powiatu kolbuszowskiego; 

6) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Krośnie właściwy dla Krosna – miasta na prawach powiatu oraz powiatu 
krośnieńskiego; 



  

Dziennik Ustaw – 8 – Poz. 2244 
 
7) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Lesku właściwy dla powiatu leskiego; 

8) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Leżajsku właściwy dla powiatu leżajskiego; 

9) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Lubaczowie właściwy dla powiatu lubaczowskiego; 

10) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Łańcucie właściwy dla powiatu łańcuckiego; 

11) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Mielcu właściwy dla powiatu mieleckiego; 

12) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Nisku właściwy dla powiatu niżańskiego; 

13) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Przemyślu właściwy dla Przemyśla – miasta na prawach powiatu oraz 
powiatu przemyskiego; 

14) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Przeworsku właściwy dla powiatu przeworskiego; 

15) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Ropczycach właściwy dla powiatu ropczycko-sędziszowskiego; 

16) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Rzeszowie właściwy dla Rzeszowa – miasta na prawach powiatu oraz 
powiatu rzeszowskiego; 

17) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Sanoku właściwy dla powiatu sanockiego; 

18) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Stalowej Woli właściwy dla powiatu stalowowolskiego; 

19) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Strzyżowie właściwy dla powiatu strzyżowskiego; 

20) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Tarnobrzegu właściwy dla Tarnobrzega – miasta na prawach powiatu 
oraz powiatu tarnobrzeskiego; 

21) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Ustrzykach Dolnych właściwy dla powiatu bieszczadzkiego. 

10. Województwo podlaskie 

1) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Augustowie właściwy dla powiatu augustowskiego; 

2) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Białymstoku właściwy dla Białegostoku – miasta na prawach powiatu 
oraz powiatu białostockiego; 

3) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Bielsku Podlaskim właściwy dla powiatu bielskiego; 

4) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Grajewie właściwy dla powiatu grajewskiego; 

5) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Hajnówce właściwy dla powiatu hajnowskiego; 

6) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Kolnie właściwy dla powiatu kolneńskiego; 

7) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Łomży właściwy dla Łomży – miasta na prawach powiatu oraz powiatu 
łomżyńskiego; 

8) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Mońkach właściwy dla powiatu monieckiego; 

9) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Sejnach właściwy dla powiatu sejneńskiego; 

10) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Siemiatyczach właściwy dla powiatu siemiatyckiego; 

11) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Sokółce właściwy dla powiatu sokólskiego; 

12) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Suwałkach właściwy dla Suwałk – miasta na prawach powiatu oraz po-
wiatu suwalskiego; 

13) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Wysokiem Mazowieckiem właściwy dla powiatu wysokomazowieckiego; 

14) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Zambrowie właściwy dla powiatu zambrowskiego. 

11. Województwo pomorskie 

1) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Chojnicach właściwy dla powiatu chojnickiego; 

2) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Człuchowie właściwy dla powiatu człuchowskiego; 

3) (uchylony); 

4) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Gdyni właściwy dla Gdyni i Sopotu – miast na prawach powiatu; 

5) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Kartuzach właściwy dla powiatu kartuskiego; 



  

Dziennik Ustaw – 9 – Poz. 2244 
 
6) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Kościerzynie właściwy dla powiatu kościerskiego; 

7) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Kwidzynie właściwy dla powiatu kwidzyńskiego; 

8) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Lęborku właściwy dla powiatu lęborskiego; 

9) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Malborku właściwy dla powiatów malborskiego i sztumskiego; 

10) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Miastku właściwy dla powiatu bytowskiego; 

11) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Nowym Dworze Gdańskim właściwy dla powiatu nowodworskiego; 

12) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Pruszczu Gdańskim właściwy dla Gdańska – miasta na prawach powiatu 
oraz powiatu gdańskiego; 

13) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Pucku właściwy dla powiatu puckiego; 

14) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Słupsku właściwy dla Słupska – miasta na prawach powiatu oraz powiatu 
słupskiego; 

15) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Starogardzie Gdańskim właściwy dla powiatu starogardzkiego; 

16) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Tczewie właściwy dla powiatu tczewskiego; 

17) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Wejherowie właściwy dla powiatu wejherowskiego. 

12. Województwo śląskie 

1) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Będzinie właściwy dla Dąbrowy Górniczej i Sosnowca – miast na pra-
wach powiatu oraz powiatu będzińskiego; 

2) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Bielsku-Białej właściwy dla Bielska-Białej – miasta na prawach powiatu 
oraz powiatu bielskiego; 

3) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Cieszynie właściwy dla powiatu cieszyńskiego; 

4) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Częstochowie właściwy dla Częstochowy – miasta na prawach powiatu 
oraz powiatu częstochowskiego; 

5) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Gliwicach właściwy dla Gliwic i Zabrza – miast na prawach powiatu 
oraz powiatu gliwickiego; 

6) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Katowicach właściwy dla Bytomia; Chorzowa; Katowic; Rudy Śląskiej; 
Siemianowic Śląskich i Świętochłowic – miast na prawach powiatu; 

7) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Kłobucku właściwy dla powiatu kłobuckiego; 

8) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Lublińcu właściwy dla powiatu lublinieckiego; 

9) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Myszkowie właściwy dla powiatu myszkowskiego; 

10) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Pszczynie właściwy dla powiatu pszczyńskiego; 

11) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Raciborzu właściwy dla powiatu raciborskiego; 

12) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Rybniku właściwy dla Rybnika i Żor – miast na prawach powiatu oraz 
powiatu rybnickiego; 

13) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Tarnowskich Górach właściwy dla Piekar Śląskich – miasta na prawach 
powiatu oraz powiatu tarnogórskiego; 

14) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Tychach właściwy dla Tychów; Mysłowic i Jaworzna – miast na prawach 
powiatu oraz powiatów bieruńsko-lędzińskiego i mikołowskiego; 

15) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim właściwy dla Jastrzębia-Zdroju – miasta na pra-
wach powiatu oraz powiatu wodzisławskiego; 

16) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Zawierciu właściwy dla powiatu zawierciańskiego; 

17) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Żywcu właściwy dla powiatu żywieckiego. 

13. Województwo świętokrzyskie 

1) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Busku-Zdroju właściwy dla powiatu buskiego; 

2) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Jędrzejowie właściwy dla powiatu jędrzejowskiego; 



  

Dziennik Ustaw – 10 – Poz. 2244 
 
3) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Kazimierzy Wielkiej właściwy dla powiatu kazimierskiego; 

4) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Kielcach właściwy dla Kielc – miasta na prawach powiatu oraz powiatu 
kieleckiego; 

5) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Końskich właściwy dla powiatu koneckiego; 

6) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Opatowie właściwy dla powiatu opatowskiego; 

7) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim właściwy dla powiatu ostrowieckiego; 

8) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Pińczowie właściwy dla powiatu pińczowskiego; 

9) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Sandomierzu właściwy dla powiatu sandomierskiego; 

10) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej właściwy dla powiatu skarżyskiego; 

11) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Starachowicach właściwy dla powiatu starachowickiego; 

12) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Staszowie właściwy dla powiatu staszowskiego; 

13) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą we Włoszczowej właściwy dla powiatu włoszczowskiego. 

14. Województwo warmińsko-mazurskie 

1) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Bartoszycach właściwy dla powiatu bartoszyckiego; 

2) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Braniewie właściwy dla powiatu braniewskiego; 

3) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Działdowie właściwy dla powiatu działdowskiego; 

4) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Elblągu właściwy dla Elbląga – miasta na prawach powiatu oraz powiatu 
elbląskiego; 

5) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Ełku właściwy dla powiatu ełckiego; 

6) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Giżycku właściwy dla powiatu giżyckiego; 

7) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Gołdapi właściwy dla powiatu gołdapskiego; 

8) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Iławie właściwy dla powiatu iławskiego; 

9) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Kętrzynie właściwy dla powiatu kętrzyńskiego; 

10) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Lidzbarku Warmińskim właściwy dla powiatu lidzbarskiego; 

11) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Mrągowie właściwy dla powiatu mrągowskiego; 

12) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Nidzicy właściwy dla powiatu nidzickiego; 

13) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Nowym Mieście Lubawskim właściwy dla powiatu nowomiejskiego; 

14) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Olecku właściwy dla powiatu oleckiego; 

15) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Olsztynie właściwy dla Olsztyna – miasta na prawach powiatu oraz po-
wiatu olsztyńskiego; 

16) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Ostródzie właściwy dla powiatu ostródzkiego; 

17) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Piszu właściwy dla powiatu piskiego; 

18) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Szczytnie właściwy dla powiatu szczycieńskiego; 

19) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Węgorzewie właściwy dla powiatu węgorzewskiego. 

15. Województwo wielkopolskie 

1) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Chodzieży właściwy dla powiatu chodzieskiego; 

2) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Czarnkowie właściwy dla powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego; 

3) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Gnieźnie właściwy dla powiatu gnieźnieńskiego; 

4) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Gostyniu właściwy dla powiatu gostyńskiego; 

5) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Grodzisku Wielkopolskim właściwy dla powiatu grodziskiego; 

6) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Jarocinie właściwy dla powiatu jarocińskiego; 



  

Dziennik Ustaw – 11 – Poz. 2244 
 
7) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Kaliszu właściwy dla Kalisza – miasta na prawach powiatu oraz powiatu 

kaliskiego; 

8) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Kępnie właściwy dla powiatu kępińskiego; 

9) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Kole właściwy dla powiatu kolskiego; 

10) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Koninie właściwy dla Konina – miasta na prawach powiatu oraz powiatu 
konińskiego; 

11) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Kościanie właściwy dla powiatu kościańskiego; 

12) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Krotoszynie właściwy dla powiatu krotoszyńskiego; 

13) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Lesznie właściwy dla Leszna – miasta na prawach powiatu oraz powiatu 
leszczyńskiego; 

14) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Międzychodzie właściwy dla powiatu międzychodzkiego; 

15) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Nowym Tomyślu właściwy dla powiatu nowotomyskiego; 

16) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Obornikach Wielkopolskich właściwy dla powiatu obornickiego; 

17) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim właściwy dla powiatu ostrowskiego; 

18) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Ostrzeszowie właściwy dla powiatu ostrzeszowskiego; 

19) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Pile właściwy dla powiatu pilskiego; 

20) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Pleszewie właściwy dla powiatu pleszewskiego; 

21) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Poznaniu właściwy dla Poznania – miasta na prawach powiatu oraz po-
wiatu poznańskiego; 

22) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Rawiczu właściwy dla powiatu rawickiego; 

23) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Słupcy właściwy dla powiatu słupeckiego; 

24) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Szamotułach właściwy dla powiatu szamotulskiego; 

25) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Śremie właściwy dla powiatu śremskiego; 

26) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Środzie Wielkopolskiej właściwy dla powiatu średzkiego; 

27) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Turku właściwy dla powiatu tureckiego; 

28) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Wągrowcu właściwy dla powiatu wągrowieckiego; 

29) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Wolsztynie właściwy dla powiatu wolsztyńskiego; 

30) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą we Wrześni właściwy dla powiatu wrzesińskiego; 

31) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Złotowie właściwy dla powiatu złotowskiego. 

16. Województwo zachodniopomorskie 

1) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Białogardzie właściwy dla powiatu białogardzkiego; 

2) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Choszcznie właściwy dla powiatu choszczeńskiego; 

3) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Drawsku Pomorskim właściwy dla powiatu drawskiego; 

4) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Gryficach właściwy dla powiatu gryfickiego; 

5) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Gryfinie właściwy dla powiatu gryfińskiego; 

6) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Kamieniu Pomorskim właściwy dla powiatu kamieńskiego; 

7) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Kołobrzegu właściwy dla powiatu kołobrzeskiego; 

8) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Koszalinie właściwy dla Koszalina – miasta na prawach powiatu oraz 
powiatu koszalińskiego; 

9) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Łobzie właściwy dla powiatu łobeskiego; 

10) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Myśliborzu właściwy dla powiatu myśliborskiego; 



  

Dziennik Ustaw – 12 – Poz. 2244 
 
11) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Nowogardzie właściwy dla powiatu goleniowskiego; 

12) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Pyrzycach właściwy dla powiatu pyrzyckiego; 

13) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Sławnie właściwy dla powiatu sławieńskiego; 

14) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Stargardzie Szczecińskim właściwy dla powiatu stargardzkiego; 

15) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Szczecinie właściwy dla Szczecina – miasta na prawach powiatu oraz 
powiatu polickiego; 

16) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Szczecinku właściwy dla powiatu szczecineckiego; 

17) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Świdwinie właściwy dla powiatu świdwińskiego; 

18) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Świnoujściu właściwy dla Świnoujścia – miasta na prawach powiatu; 

19) Powiatowy Lekarz Weterynarii z siedzibą w Wałczu właściwy dla powiatu wałeckiego. 
  



  

Dziennik Ustaw – 13 – Poz. 2244 
 

Załącznik nr 2 

TERYTORIALNY ZAKRES DZIAŁANIA ORAZ SIEDZIBY GRANICZNYCH LEKARZY WETERYNARII 

1. Województwo lubelskie 

1) Graniczny Lekarz Weterynarii w Dorohusku – dla przejścia granicznego drogowego Dorohusk i przejścia graniczne-
go kolejowego Dorohusk; 

2) Graniczny Lekarz Weterynarii w Koroszczynie – dla przejścia granicznego drogowego Hrebenne, przejścia granicz-
nego drogowego Kukuryki, przejścia granicznego kolejowego Hrubieszów (ruch towarowy) i przejścia granicznego 
kolejowego Terespol (ruch towarowy); 

3) (uchylony). 

2. Województwo mazowieckie 

Graniczny Lekarz Weterynarii w Warszawie – dla lotniczego przejścia granicznego Warszawa-Okęcie. 

3. Województwo podkarpackie 

Graniczny Lekarz Weterynarii w Korczowej – dla przejścia granicznego drogowego Korczowa i przejścia graniczne-
go kolejowego Przemyśl. 

4. Województwo podlaskie 

Graniczny Lekarz Weterynarii w Kuźnicy Białostockiej – dla przejścia granicznego drogowego Kuźnica Białostocka 
i przejścia granicznego kolejowego Kuźnica Białostocka. 

5. Województwo pomorskie 

1) Graniczny Lekarz Weterynarii w Gdyni – dla morskiego przejścia granicznego Gdynia; 

2) Graniczny Lekarz Weterynarii w Gdańsku – dla morskiego przejścia granicznego Gdańsk-Port, morskiego przejścia 
granicznego Elbląg oraz przejścia granicznego drogowego Bezledy. 

6. (uchylony). 

7. Województwo zachodniopomorskie 

Graniczny Lekarz Weterynarii w Szczecinie – dla morskiego przejścia granicznego Szczecin, morskiego przejścia 
granicznego Świnoujście i morskiego przejścia granicznego Kołobrzeg (ruch towarowy). 




